

LA SÉLECTION GUIDE HACHETTE DES VINS POUR **Intermarché**



Entre Méditerranée, garrigue et reliefs ensoleillés, le Languedoc-Roussillon est l'un des plus vastes vignobles de France. Il offre des vins généreux et accessibles, parfaits pour faire ses premiers pas dans l'univers du vin. Les vins rouges dominent, élaborés principalement à partir de Grenache noir, de Syrah, de Carignan et de Mourvèdre. Ils développent des arômes de fruits mûrs, d'épices et de garrigue. Les vins blancs, issus notamment du Grenache blanc et du Vermentino, sont vifs et aromatiques. **Appellations connues : Corbières, Minervois, Faugères, Fitou, Côtes du Roussillon.** Des vins idéaux pour les repas simples, les grillades et la cuisine du Sud.

~~6,50~~
5,20



AOP LANGUEDOC
CHÂTEAU CAPITOUL GRAND TERROIR
ou AOP Languedoc-La Clape Rouge
La bouteille de 75 cl
6,93 € le litre

2025

A servir ou à garder 3 ans



LA SÉLECTION

LE GUIDE
HACHETTE
DES VINS

POUR **Intermarché**

“ Paré d'une robe jaune paille soutenue, ce blanc livre un nez complexe d'acacia, de fruit de la passion et de fruits jaunes. Une attaque souple et beurrée ouvre sur un cœur de bouche tendre, onctueux et rond. Un profil résolument gourmand et solaire. ”



~~6,95~~
5,59

AOP FAUGÈRES
PARFUME DU MAS
OLIVIER HVE3
ou Blanc sec
La bouteille de 75 cl
7,45 € le litre
2024

A servir ou à garder 3 ans



~~6,95~~
5,56

AOP SAINT-CHINIAN
HÉRITAGE
PARCELLAIRE
ou Blanc sec
La bouteille de 75 cl
7,41 € le litre
2024

A servir ou à garder 3 ans



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

Intermarché